
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Bezirksliga A Gr. 113
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt 7 11:3 31:11 65:27 425:276
2 SG Weiterstadt 7 11:3 31:11 63:28 409:244
3 BW Bensheim 7 9:5 23:19 48:42 348:341
4 TC Alsbach 7 7:7 23:19 52:41 376:301
5 TC Olympia Lorsch 7 7:7 23:19 48:42 354:331
6 TC Groß-Zimmern 7 7:7 18:24 41:50 328:371
7 TC Ober-Roden 7 3:11 10:32 25:68 267:442
8 TC Seeheim 7 1:13 9:33 24:68 236:437

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00

14:00
TC Groß-Zimmern
TC Alsbach

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch

3:3
4:2

Di. 13.05.2014 16:00
16:30

TC Ober-Roden
TC Seeheim

SG Weiterstadt
BW Bensheim

0:6
2:4

Sa. 17.05.2014 09:00
14:00
14:00
14:00

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch
BW Bensheim
TC Seeheim

SG Weiterstadt
TC Groß-Zimmern
TC Alsbach
TC Ober-Roden

1:5
3:3
4:2
2:4

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Ober-Roden
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
BW Bensheim

TC Groß-Zimmern
TC Seeheim
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch

2:4
6:0
4:2
3:3

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Groß-Zimmern
TC Olympia Lorsch
TC Alsbach
SG Weiterstadt

TC Seeheim
TEC Darmstadt
TC Ober-Roden
BW Bensheim

4:2
1:5
3:3
5:1

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seeheim
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden
TEC Darmstadt

TC Alsbach
SG Weiterstadt
TC Olympia Lorsch
BW Bensheim

3:3
3:3
1:5
6:0

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Alsbach
TC Seeheim
BW Bensheim
SG Weiterstadt

TC Groß-Zimmern
TEC Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Olympia Lorsch

6:0
0:6
6:0
3:3

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Olympia Lorsch
TC Ober-Roden
TC Alsbach
TC Groß-Zimmern

TC Seeheim
TEC Darmstadt
SG Weiterstadt
BW Bensheim

6:0
0:6
3:3
1:5
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