

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Bezirksliga A Gr. 113

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TEC Darmstadt	7	11:3	31:11	65:27	425:276
2	SG Weiterstadt	7	11:3	31:11	63:28	409:244
3	BW Bensheim	7	9:5	23:19	48:42	348:341
4	TC Alsbach	7	7:7	23:19	52:41	376:301
▼	5 TC Olympia Lorsch	7	7:7	23:19	48:42	354:331
▼	6 TC Groß-Zimmern	7	7:7	18:24	41:50	328:371
▼	7 TC Ober-Roden	7	3:11	10:32	25:68	267:442
▼	8 TC Seeheim	7	1:13	9:33	24:68	236:437

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00	TC Groß-Zimmern	TEC Darmstadt	3:3
14:00	TC Alsbach	TC Olympia Lorsch	4:2
Di. 13.05.2014 16:00	TC Ober-Roden	SG Weiterstadt	0:6
16:30	TC Seeheim	BW Bensheim	2:4
Sa. 17.05.2014 09:00	TEC Darmstadt	SG Weiterstadt	1:5
14:00	TC Olympia Lorsch	TC Groß-Zimmern	3:3
14:00	BW Bensheim	TC Alsbach	4:2
14:00	TC Seeheim	TC Ober-Roden	2:4
Sa. 24.05.2014 14:00	TC Ober-Roden	TC Groß-Zimmern	2:4
14:00	SG Weiterstadt	TC Seeheim	6:0
14:00	TEC Darmstadt	TC Alsbach	4:2
14:00	BW Bensheim	TC Olympia Lorsch	3:3
Sa. 14.06.2014 14:00	TC Groß-Zimmern	TC Seeheim	4:2
14:00	TC Olympia Lorsch	TEC Darmstadt	1:5
14:00	TC Alsbach	TC Ober-Roden	3:3
14:00	SG Weiterstadt	BW Bensheim	5:1
Sa. 28.06.2014 14:00	TC Seeheim	TC Alsbach	3:3
14:00	TC Groß-Zimmern	SG Weiterstadt	3:3
14:00	TC Ober-Roden	TC Olympia Lorsch	1:5
14:00	TEC Darmstadt	BW Bensheim	6:0
Sa. 05.07.2014 14:00	TC Alsbach	TC Groß-Zimmern	6:0
14:00	TC Seeheim	TEC Darmstadt	0:6
14:00	BW Bensheim	TC Ober-Roden	6:0
14:00	SG Weiterstadt	TC Olympia Lorsch	3:3
Sa. 12.07.2014 14:00	TC Olympia Lorsch	TC Seeheim	6:0
14:00	TC Ober-Roden	TEC Darmstadt	0:6
14:00	TC Alsbach	SG Weiterstadt	3:3
14:00	TC Groß-Zimmern	BW Bensheim	1:5